18

20

KARNEVAL V GAYKJAVIKU

Island Tomas Lindner

KAM SE ZTRACEJIi
POTOMCI MAYU

Mexiko, Guatemala Eduard Freisler

Tama masiné
Jemen.
Stara dobra Arabie

30

36

44

54

60

66

72

82

88

98

MESTO PERNIKOVYCH

MRAKODRAPU
Zdenék Micka

NEDOBYTNA SIHARA
Zdenék Micka

TRADICE UDOLI
HADRAMAUT
Peter Hupka

PROMENLIVE POBREZI
Peter Hupka

JMENO KAVY
Peter Hupka

ARABIA FELIX
Peter Hupka

JAK SE VALCI V KONGU

Demokraticka rep. Kongo Lenka Klicperova

BAJECNI KLUCI NA
LETAJICICH STROJICH

Jaroslav Jindra

NEJVETSI PREDATOR

AMERIKY
Kostarika Libor Kope¢ny

TANEC VODNICH BUVOLU
Vietham Michal Rudolsky

104

110

118

126

130

SYROVY PRIBEH

Francie FrantiSek Zvardon

VLADCI POHORI WICKLOW

Irsko Tomas Kubes

EPOPEJ O JEDNE EPOPEJI

Ceska republika Ivan Verner

RAD OD HABESSKEHO CISARE

Michael Borovic¢ka

JAK CHUTNA VE VERSAILLES

Francie Jan Smid



